
Kenya

Böneämnen
Be för politisk stabilitet i landet. 
Be för stabila regn så att
hungersnöd  kan undvikas.  
Be för andlig utveckling och
tillväxt i lärljungaskapet alla 1 165 kårer.   
Be för frid och enhet i Nairobi Central Hall kår där det varit
oroligheter. 
Be för utposterna Ngaremara och Nakadelli vilka ligger på
savannen där medlemmarna oroar sig för Leoparder,
Hyenor och milisstyrkor från Somalia som gör räder i
regionen.  
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Intervju Major Moses Njagy Projektofficer Frälsningsarmén Kenya  

Försakelseinsamlingen är ett kraftfullt vittnesbörd om 
vår enhet i begreppet en armé och ger oss alla, som är 
involverade i Frälsningsarmén, en fin möjlighet att stödja 
Frälsningsarmén i världens fattigaste länder, dela Guds 
kärlek och stödja dem som inte har så mycket resurser. 
Ett land som både tar emot stöd och bidrar till 
insamlingen är Kenya.  

Moses Njagy jobbar för Frälsningsarmén i Kenya 
och han berättar hur viktig insamlingen 
för Frälsningsarméns arbete i Kenya.  

”Vi har närmare 400, 000 medlemmar i landet och har ett stort arbete med 1,165
församlingar och 873 skolor som vi är huvudman för. Många av dem, en stor del, ligger
på platser där det är mycket fattigt och utan Frälsningsarmén hade det inte funnits
någon skola alls i området. Vi är stolta över våra skolor och våra skolor för blinda och
funktionshindrade var de första i landet men det är en utmaning med resurser så klart. 

Vi samlar in pengar själva men det är en utmaning i Kenya då många är fattiga men vi
får också hjälp ifrån andra länder i Frälsningsarmén och det är vi mycket tacksamma
för. Utan den hjälpen skulle vi inte kunna göra allt det vi gör nu.      

Kenya

Major Moses Njagy 
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Indonesien

Böneämnen
Be för att tillväxten av
medlemmar i territoriet
fortsätter. 
Be för arbetet bland
sexarbetare i Toguwa.
Att hopplösa  situationer
skall vändas  till nytt liv i Kristus. 
Be för fred och frid mellan olika religiösa grupper i landet.  
Be för att andliga gåvor skall blomstra ännu  mer. 
Be för flera lokala ledare och officerare som kan ta emot
ännu mer människor som vill komma till verksamheterna i
Indonesien.
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Indonesien
Försakelseinsamlingen är ett kraftfullt vittnesbörd om vår enhet i begreppet en
Frälsningsarmé och ger oss, alla som är involverade i Frälsningsarmén, en fin möjlighet
att stödja Frälsningsarmén i världens fattigaste länder, dela Guds kärlek och stödja dem
som inte har så mycket resurser. Ett land som både tar emot stöd och bidrar till
insamlingen är Indonesien.  
Indonesien är det land där Frälsningsarmén växer snabbast och i den stora staden Palu
på ön Sulawesi har Frälsningsarmén ett stort arbete.  
Dedi Agustini Harilni från Frälsningsarmén i Indonesien berättar om Indonesien och
arbetet i Towua. 

”I Indonesion är 87 % av befolkningen muslimer och 10 % är kristna. Vi har ett stort
arbete egentligen överallt i städerna, på landsbyggden och vid kusten. Ett av de mest
framgångsrika verksamheterna är  Towua kår i staden Palu på ön Sulawesi. Kåren är
riktad till ungdomar. Det finns en bibelskola och vi har musik- och sportverksamhet.
Ungdomsmötena är mycket populära. Vi har tre möten varje söndag och det kommer
700- 800 personer på varje möte. Lokalen tar dock max 400 personer så vi har stora
biodukar och stolar utanför lokalen där man kan se mötena.  
Teamet jobbar också i andra delar av staden, speciellt några där det finns utanförskap
och fattigdom. Vi går överallt. Där det säljs droger och även till barer där det finns
prostitution.  
Vi har startat en gudstjänst på söndagar på en av barerna där det finns sexarbetare som
äger rum innan baren öppnar på kvällen och har bjudit in sexarbetarna att delta. 
Vi sjunger sånger, ber och har undervisning. De här tjejerna vill inte vara här men de
kommer från landet, har inte gått i skolan och skall bidra till fattiga familjers försörjning i
hembyarna. Många i deras familjer är sjuka och behöver dyr vård. Det här blir deras enda
lösning. Vi försöker hjälpa tjejerna att lämna och starta ett nytt liv men det är inte lätt
men ungdomarna i kåren är engagerade i att hjälpa dem.  
Vi har principen att vi inte skall se oss som bättre än sexarbetarna, narkomanerna eller
narkotikaförsäljarna. Vi vill vara där de är och är inte där för att döma dem utan för att bli
deras vänner.  Tillsammans behöver vi Gud. När de inser detta vill en del av dem följa
med oss och delta i kårens gudstjänster och vår verksamhet och kan så småningom
starta ett nytt liv. Det är en stor välsignelse att göra skillnad och vi är tacksamma för stöd
vi får från andra länder”. 
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